

Per Ulrik Andersen Holding ApS

c/o Per Ulrik Andersen, Margrethevej 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 24 05 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

Per Ulrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Ulrik Andersen Holding ApS c/o Per Ulrik Andersen Margrethevej 12 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 24 05 29
	Stiftet: 22. januar 2007
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Ulrik Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	PUA Invest ApS, København
Associeret virksomhed	Søndergade 56 ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve finans- og konsulentvirksomhed, samt eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 118.194.015 mod 33.667.889 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-5.864	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	118.106.750	33.667.889
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	117.807	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.678	0
Resultat før skat	118.194.015	33.667.889
Årets resultat	118.194.015	33.667.889
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.750.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	117.182.891	33.667.889
Disponeret fra overført resultat	-1.738.876	0
Disponeret i alt	118.194.015	33.667.889

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	192.050.724	74.985.641
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	135.307	17.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>192.186.031</u>	<u>75.003.141</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>192.186.031</u>	<u>75.003.141</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.884.024</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.884.024</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>41.552</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.925.576</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>194.111.607</u>	<u>75.003.141</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	189.291.146	72.108.256
6 Overført resultat	13.509	1.752.385
Egenkapital i alt	<u>189.429.655</u>	<u>73.985.641</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.889.052	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.580.898	747.500
Anden gæld	212.002	270.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.681.952</u>	<u>1.017.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.681.952</u>	<u>1.017.500</u>
Passiver i alt	<u>194.111.607</u>	<u>75.003.141</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	24.678	0
	24.678	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	2.877.385	2.877.385
Kostpris 31. december 2015	2.877.385	2.877.385
Opskrivninger 1. januar 2015	72.108.255	38.440.367
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	118.106.750	33.667.889
Udbytte	-1.041.666	0
Opskrivninger 31. december 2015	189.173.339	72.108.256
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	192.050.724	74.985.641
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
PUA Invest ApS	København	52,1 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	17.500	0
Tilgang i årets løb	0	17.500
Kostpris 31. december 2015	17.500	17.500
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	117.807	0
Opskrivninger 31. december 2015	117.807	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	135.307	17.500
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Søndergade 56 ApS	København	35 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	72.108.255	38.440.367
Resultatandel	117.182.891	33.667.889
	<u>189.291.146</u>	<u>72.108.256</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.752.385	1.752.385
Årets overførte overskud eller underskud	-1.738.876	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.750.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.750.000	0
	<u>13.509</u>	<u>1.752.385</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor gæld i den associerede virksomhed for i alt 14 mio. kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 212 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.